              榕声店活动总结
【活动时间】2017年7月07日~7月08日（2天）

【参与门店】东南片榕声店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	18665.6
	303
	6440
	34.5%
	61.6

	去年同期
	4815.84
	118
	1468.8
	30.5%
	40.8

	增长额
	13849.8
	185
	4971.2
	4%
	20.8

	增幅
	741.9%
	61%
	77%
	11.5%
	33.7%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	9332.8
	132
	2572
	56

	对比上月均
	6360.2
	125
	2171.2
	51

	增长额
	2972.6
	7
	400.8
	5

	增幅
	31.8%
	5%
	15.5%
	8%


【活动优点】1.满送赠品，比较能勾起顾客的消费力。

2.保健品优惠力度够大

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	一般
	

	2、现场氛围方面
	一般，如果有厂家到店宣传效果会更好
	

	3、人员培训方面
	活动前都已培训
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	单店
	


                                                                     2017.7月10日

                                                                        曾佳丽
